

共通定期券の発売額改定について

2024年4月1日(月)より一部、共通定期券の発売額を下記の通り変更致します。
お客様におかれましては、ご負担おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象となる共通定期券

①【赤31】【王78】系統 関東バス・都営バス共通定期券 (3社共通定期券)

	1ヶ月		3ヶ月	
	現行	改定後	現行	改定後
通勤	9,450円	9,450円	26,930円	26,930円
通学	7,500円	7,560円	21,380円	21,550円
小児	3,750円	3,780円	10,690円	10,780円

※通勤定期券については改定はございません。

②【赤31】系統 関東バス共通定期券 (2社共通定期券)

	1ヶ月		3ヶ月	
	現行	改定後	現行	改定後
通勤	9,480円	9,910円	27,020円	28,240円
通学	7,500円	7,840円	21,380円	22,340円
小児	3,750円	3,920円	10,690円	11,170円

③【池11】系統 関東バス共通定期券 (2社共通定期券)

	1ヶ月		3ヶ月	
	現行	改定後	現行	改定後
通勤	9,480円	9,910円	27,020円	28,240円
通学	7,500円	7,840円	21,380円	22,340円
小児	3,750円	3,920円	10,690円	11,170円

※3/31までに現行価格でご購入頂いた定期券につきましては、**4/1以降も有効期限まで**使用可能です。

【お問い合わせ】

運輸事業部業務課

電話番号:03-3273-1126(平日9:00~17:45)